

---

# Stendal ApS

**CVR-nr.: 43048619**

Birkmosevej 299  
9740 Jerslev J

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2025**

---

**Jan Karmisholt**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Stendal ApS  
Birkmosevej 299  
9740 Jerslev J

CVR-nr.: 43048619  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er grus- og sandgravning samt anden dermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et underskud på DKK 4.660 mod et underskud for perioden 01.01.23 - 31.12.23 på DKK 4.680. Balancen udviser en egenkapital på DKK 26.860.

Ledelsen finder årets resultat som forventet og forventer fortsat positive resultater fremover idet der er aftalegrundlag på plads omkring fremtidig indtjening.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 01.01.24 - 31.12.24 samt balance pr. 31.12.24.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.975</b>	<b>-6.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.975</b>	<b>-6.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.975</b>	<b>-6.000</b>
Skat af årets resultat	1	1.315	1.320
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.660</b>	<b>-4.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-4.660	-4.680
<b>I alt</b>		<b>-4.660</b>	<b>-4.680</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		1.315	1.320
Tilgodehavender moms og afgifter		1.150	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.465</b>	<b>1.320</b>
Likvide beholdninger		36.419	37.794
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>38.884</b>	<b>39.114</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>38.884</b>	<b>39.114</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-13.140	-8.480
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>26.860</b>	<b>31.520</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.024	7.594
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.024</b>	<b>7.594</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.024</b>	<b>7.594</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>38.884</b>	<b>39.114</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-8.480	0	31.520
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-4.660	0	-4.660
Egenkapital, ultimo	40.000	-13.140	0	26.860

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.315	1.320
Ændring af udskudt skat	0	0
<b>I alt</b>	<b>1.315</b>	<b>1.320</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Karmisholt ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0